

세종특별자치시



수신 수신자 참조 (경유)

제목 「2024 핵테온 세종(HackTheon Sejong)」국제 대학생 사이버보안 경진대회 참여요청

- 1. 귀 대학(기관)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 세종특별자치시에서는 **대학생 사이버보안 역량 강화** 및 **인재 육성·발굴·지원**을 위해 매년 **「핵테온 세종(HackTheon* Sejong)」국제 대학생 사이버보안 경진대회**를 개최하고 있습니다.
 - * Hacker(해커) + Pantheon(판테온) : 사이버보안 인재들이 세종에 모이다
- 3. 이와 관련, 2024년 경진대회 일정을 아래와 같이 안내드리니 화이트 해커를 꿈꾸는 귀 대학의 많은 **학생(외국인 대학생 포함)이 참가**할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

가. 대 회 명 : 「2024 핵테온 세종」 국제 대학생 사이버보안 경진대회

나. 참가대상 : **국내·외 대학생**(대학원생 제외) ※ 4인 이내 팀 구성

다. 참가부문 : 고급 및 초급(두개 부문으로 구분 개최)

라. 신청기간: 2024, 3, 25, ~ 4, 21,

※ 신청기간은 변경 될 수 있으며, 세부내용 누리집(https://hacktheon.org) 공지 예정(3월중)

마. 대회일정

- (예선전) 2024.4.27.(토) 09:00~18:00 / 온라인 / 문제풀이(Jeopardy) 방식
- (본선전) 2024.6.19.(수) 10:00~18:00 / 정부세종컨벤션센터 / 문제풀이 방식
- (시상식) 2024.6.20.(목) 11:00~12:00 / 정부세종컨벤션센터
 - ※ 고급부문(3,200만원) : 대상(1팀) 1,000만원, 최우수(2팀) 500만원, 우수(4팀) 300만원 초급부문(600만원) : 대상(1팀) 200만원, 최우수(2팀) 100만원, 우수(4팀) 50만원
- 바. 참가자 특전 : 본선진출 40개팀(고급 20개팀, 초급 20개팀) 기념품, 숙박제공
 - ※ 고급부문 대상팀(1팀) ① "2024 사이버공격방어대회(CCE)" 본선 진출권 부여 ② "2024 ASEAN Cyber Shield 대회" 스페셜 게스트 참여 기회 제공
- 4. 아울러, 실리콘밸리 사이버보안협의회(SVCSI), 한국정보보호학회, 구글 등 국내·외 저명인사를 초청한 국제 컨퍼런스(AI, 양자컴퓨팅, 사이버보안 등)와 ICT·정보보안기업 전시회 및 채용매칭데이(채용박람회) 대규모 개최로 청년(대학생)들의 구직 기회를 제공하으니 졸업을 앞둔 귀 대학의 학생들이 많이 참여할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

붙임 : 2024 핵테온 세종 리플릿(국문, 영문, 중문, 일문) 각1부. 끝.



수신자 전국대학교

정보통계담당 전결 2024. 3. 5. 주무관 정보보호팀장

임채식 박종춘 성문현

협조자

시행 정보통계담당관-3196 (2024. 3. 5.) 접수

우 30151 세종특별자치시 한누리대로 2130, 세종특별자치시청 2층 (보람동) / http://www.sejong.go.kr

전화번호 044-300-2442 팩스번호 044-300-2439 / 대국민 공개 / descar98@korea.kr